Duración del contrato 
Inicio: Al día siguiente hábil de la suscripción del contrato  
Término: Al 31 de diciembre de 2025 (Sujeto a periodo de prueba, luego se podrá 
aplicar la posibilidad de renovación y/o prórroga, según corresponda). 

Compensación 

S/ 5 500.00 (Cinco Mil Quinientos y 00/100 soles). Incluyen los montos y 
afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al trabajador y lo aprobado 
por el Decreto Supremo N°311-2022-EF, Decreto Supremo N° 313-2023-EF, 
Decreto Supremo N° 265-2024-EF y Decreto Supremo N° 279-2024-EF.